
 

 

 

 

 

 

Speditørelev til FREDERIKSHAVN 
Pr. 1. december 2016 søger vi en elev til vort kontor i Frederikshavn. 

Vi forestiller os, at du har afsluttet en HHX/HGS. Således er du pr. 1. december 

2016 klar til, at uddanne dig som speditør i en moderne og international 

transportvirksomhed, hvor du udvikler din egen personlighed. 

Du vil blive tilknyttet vor afdeling Global Service, som formidler en bred vifte af trans- 

portydelser på det nationale og internationale transportmarked indenfor, landevejs- 

transporter i Europa, luft- og sø fragt samt kurér og ekspress forsendelser world wide. 
 

Opgaverne Vi forventer du har/er 
Disponere og formidle diverse transporter Bestået HHX/HGS 

Kundebetjening Målrettet/Godt købmandsskab 

Kontakt til kunder og leverandører Serviceminded 

Opfølgning af igangværende sager Sprogkundskaber 

Chartek afslutning Frisk, humor og udadvendt 

Mærkning og sortering af kurerforsendelser  Ordenssans 
 

Vi viser dig tillid, og du kommer til at arbejde selvstændigt med dine arbejdsopgaver. 

Vi klæder dig på, og du kan møde fremtiden med en uddannelse, der giver dig man- 

ge fremtidsmuligheder. 

Uddannelsens varighed er 2 år inklusive 8-10 ugers skoleophold på Århus Købmandsskole. 

Vi kan tilbyde dig en god uddannelse, et spændende job, gode, unge motiverende 

og inspirerende kolleger, i en utraditionel virksomhed ledet af partnere, som træffer de 

nødvendige beslutninger via korte kommandoveje. 

Ansøgningsfrist er  d. 1. november 2016 – og der vil blive afholdt jobsamtaler 

medio/ ultimo uge 46. Såfremt du ønsker mere information, kan du kontakte 

partner Louise Dam Jensen mobil nr. 40 28 77 12. 

Send ansøgning til: 

 

 

 

Ansøgning skal sendes via mail 

LJ@interfjord.dk  

www.interfjord.dk 

INTERFJORD er en velrenommeret partner ejet virksomhed som formidler et bredt udvalg af trans- 
portydelser af høj kvalitet og service, på det nationale og internationale transportmarked.Vore 
målsætninger er også fremover, at lægge vægt på at være lokale, og fastholde vor position som 
den gode seriøse samarbejdspartner, med format til at betjene kunder overalt.Vi har kontorer i 
Glyngøre, Frederikshavn, Randers, København, Stavanger samt Krakow og vi beskæftiger 75 
medarbejdere. 

http://www.interfjord.dk/

